
 

POZVÁNKA 
 

k projednání 1. návrhu nového uspořádání pozemků 
v rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách (dále jen KoPÚ) v k.ú. Římov 

   
Vážený vlastníku, 
v rámci zpracování komplexních pozemkových úprav v k.ú. Římov proběhne projednání 

prvního návrhu nového uspořádání pozemků, který mj. vychází z navrženého plánu společných 
zařízení, zpracovaného soupisu nároků a vyslovených požadavků jednotlivých vlastníků pozemků. 

 
Jednání se uskuteční na obecním úřadě v Římově, 

na adrese Náměstí J. Gurreho 2, Římov 
ve dnech 20. 2. – 22. 2. 2019. 

 
Zasíláme vám návrh č. 1 nového uspořádání vašich pozemků – soupis nových pozemků a 

přehlednou mapku.  
Na jednání bude přítomna projektantka, která zodpoví vaše dotazy, probere s vámi vaše 

případné připomínky a v případě jejich opodstatněnosti je zohlední v návrhu.  
 
Účast na projednání nového uspořádání pozemků je doporučena zejména vlastníkům, kteří 

mají k zaslanému návrhu připomínky nebo pochybnosti. Na projednání jim bude podáno podrobnější 
vysvětlení a bližší seznámení s novým uspořádáním pozemků.  

Pro hladký průběh jednání vás žádáme, abyste pokud možno využili čas, přidělený vám 
v přiloženém rozdělovníku. Pokud to z vaší strany není možné a jednání se chcete zúčastnit, využijte 
středeční odpoledne (15:00 – 17:00) anebo kteroukoliv jinou dobu jednání (není třeba dávat předem 
vědět): 

středa 20.2. 11:00 – 17:00 
čtvrtek 21.2. 9:00 – 16:00 
pátek 22.2. 9:00 – 14:00 
 V případě, že se nemůžete dostavit na jednání a máte nějaké dotazy, kontaktujte prosím 

zpracovatele návrhu KoPÚ. Pokud s návrhem souhlasíte, můžete jeden podepsaný výtisk soupisu 
nových pozemků včetně podepsaných map zaslat na níže uvedenou adresu nebo osobně doručit na 
Státní pozemkový úřad, pobočku České Budějovice (Rudolfova 80, 370 01 České Budějovice), 
k rukám Ing. Jany Rysové.  

 
Kontakt na zpracovatele návrhu KoPÚ:   Ing. Eva Bártová  

Foltánek, s.r.o. 
Perucká 1, 120 00 Praha 2 
tel: 605 059 194 
e-mail: bartova@foltanek.cz 

   
S pozdravem 

Ing. Dalimil Foltánek 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav 
Foltánek s.r.o 
Perucká 1, 120 00 Praha 2 

             
 
V Praze dne 4.2.2019 



Vlastník LV Čas Vlastník LV Čas
Albrechtová Věra 455 čt 9-11 Kohoutová Jana Mgr. 938 pá 11-13
Bártová Jana 97 pá 9-11 Komrsková Monika 225 pá 9-11
Bártová Jiřina 262 pá 11-13 Kožant František 924 pá 11-13
Bartyzal Ludvík Mgr. 1241 pá 9-11 Křižánek Petr 238 pá 11-13
Bartyzal Pavel 150 čt 9-11 Křižánková Simona 238 pá 11-13
Bauer Jan 1277 pá 13-14 Kubašta Tomáš 427 čt 9-11
Bauerová Kateřina 1126 pá 13-14 Kučera Božislav 4 čt 15-16
Beran František 469 pá 11-13 Kučera František 274 čt 9-11
Bican Libor 204 čt 9-11 Kučera Miroslav 4 čt 15-16
BIO TOP s.r.o. 266 st 13-15 Kučerová Růžena 4 čt 15-16
Bobr Josef 472 pá 11-13 Kukačka Filip, DiS 1294 pá 11-13
Bombicová Nikola 150 čt 9-11 Labajová Věra 146 pá 11-13
Brennerová Pavlína Ing. 160 čt 9-11 Láchová Ivana 54 pá 13-14
Bukáček Jan Ing. 597 pá 11-13 Lesy České republiky, s.p. 61 st 11-13
Cardová Ludmila 221 čt 15-16 Liebl David 1253 pá 9-11
Cibulka Vít 1082 st 13-15 Liebl Jan 216 pá 9-11
Crkvová Marie 209 pá 11-13 Liebl Radomír 1252 pá 9-11
Cvrček Jan 54 pá 13-14 Lorenz Richard 994 pá 11-13
Cvrček Martin 54 pá 13-14 Lorenzová Jana 994 pá 11-13
Čada Ladislav 988 pá 11-13 Lukáč Jan 105 st 13-15
Čech František 1136 pá 11-13 Lukáčová Jitka 105 st 13-15
Čechová Magdalena 1136 pá 11-13 Lukešová Ludmila 151 pá 9-11
Čížek Pavel 639 čt 13-15 Mácha Radek Ing. 35 pá 9-11
Čížková Marie 116 čt 13-15 Macháček Jan 1048 pá 9-11
Čurnová Jiřina 454 čt 9-11 Macháčková Hana 1048 pá 9-11
Čurnová Ladislava 454 čt 9-11 Máchová Hana 885 pá 13-14
Doležal Václav 211 pá 9-11 Mareš Michal 241 pá 11-13
Dudáková Jana 903 čt 13-15 Marešová Andrea 1154 pá 9-11
Freudenschuss Albert 900 pá 11-13 Marie Sobolová 18 pá 9-11
Freudenschussová Michaela 900 pá 11-13 Marková Jana 160 čt 9-11
Fuchsová Marie 994 pá 11-13 Maršík Pavel 1134 pá 13-14
Graman Petr 1293 pá 11-13 Matějčková Helena 1183 čt 11-13
Haladová Hana 229 čt 9-11 Maurerová Štěpánka JUDr. 725 pá 13-14
Hamberger Jiří 209 pá 11-13 Michlová Božena 233 pá 11-13
Hanzalík Jan 218 čt 9-11 Mikeš Milan Mgr. Bc. 35 pá 9-11
Havlíček Jaroslav Ing. 905 pá 9-11 Moravec Jiří 104 pá 11-13
Havlíček Miroslav 257 pá 9-11 Nácovská Blanka 95 pá 11-13
Havlíčková Jana 149 pá 11-13 Nejedlová Růžena 91 pá 11-13
Herrmann Antonín 215 pá 11-13 Netočná Marie 247 čt 11-13
Herrmann Jaromír Ing. 215 pá 11-13 Netočný František 237 pá 9-11
Hilgardová Libuše 352 čt 9-11 Obec Kamenný Újezd 894 st 11-13
Hoch Antonín 152 pá 9-11 Obec Libníč 465 st 11-13
Hochová Eva 152 pá 9-11 Obec Římov 1 st 10-11
Hrubý Jaroslav Bc. 924 pá 9-11 Ondřich Josef 1239 pá 9-11
Hubená Hana 288 čt 15-16 Ondřichová Marie 1239 pá 9-11
Chyňava František 76 čt 9-11 Pálenský Libor 267 pá 11-13
Chýňava Jan 207 čt 15-16 Panocha Jan 1288 pá 13-14
Chýňavová Božena 207 čt 15-16 Panochová Květuše 268 čt 9-11
Janochová Ivana 639 čt 13-15 Pavel Martin 1028 pá 9-11
Jihočeský kraj 396 st 11-13 Pavienský Radek Bc. 19 čt 15-16
Jihočeský vodárenský svaz 1007 st 11-13 Pelíšková Renata Ing. 264 pá 13-14
Jirka Antonín 221 čt 15-16 Perník Václav Ing. 1263 čt 13-15
Kaštil Čeněk 43 čt 9-11 Perníková Marie 1015 čt 11-13
Kaštil Čeněk 113 čt 9-11 Persan Jan 37 pá 13-14
Kaštilová Eva 727 čt 9-11 Persanová Libuše 37 pá 13-14
Kaštilová Miloslava 43 čt 9-11 Petr Stanislav 976 pá 11-13
Klorová Blanka 56 pá 13-14 Petrák Roman 1132 čt 13-15
Klusáčková Helena 262 pá 11-13 Petrová Marie 22 pá 11-13
Kočer Jan 229 čt 9-11 Petrová Olga 231 pá 11-13
Kočer Josef 229 čt 9-11 Pícha Luboš 277 čt 9-11

ABECEDNÍ REJSTŘÍK VLASTNÍKŮ S ČASY PROJEDNÁNÍ



Vlastník LV Čas Vlastník LV Čas
Pilbauer Bronislav Ing. 213 čt 15-16 Týlešová Gabriela 1242 čt 15-16
Pilbauerová Renata 213 čt 15-16 Ungerová Marie 1048 pá 9-11
Poiselová Věra 929 pá 11-13 Vaclík Václav 1153 st 13-15
Poncar Josef 276 pá 13-14 Vaclíková Miluše JUDr. Ing., Dis. 1165 pá 9-11
Povodí Vltavy, státní podnik 947 st 11-13 Valenová Marcela 468 čt 9-11
Přitasil Miroslav Bc. 271 čt 9-11 Vaněček Bohuslav 1095 pá 9-11
Přitasilová Martina 271 čt 9-11 Vaněčková Pavlína Ing. 1095 pá 9-11
Puffer David 939 čt 9-11 Vargová Marie 250 pá 11-13
Rada Jaroslav 468 čt 9-11 Vobr Radek PhDr., Ph.D. 1022 pá 9-11
Rajnochová Jana 428 čt 9-11 Vysloužilová Bohdana Mgr. 18 pá 9-11
Rožboud Petr 40 pá 11-13 Weberová Hana 1150 pá 11-13
Rybáková Hana 150 čt 9-11 Zákorová Tomáška 160 čt 9-11
Rytíř Miroslav Ing. 456 čt 9-11 Zeman Jan 72 pá 9-11
Ředitelství silnic a dálnic ČR 1080 st 11-13 Zeman Lubomír 72 pá 9-11
Řehořová Růžena 233 pá 11-13 Zeman Vladivoj 72 pá 9-11
Řehout Martin Mgr. 1217 st 13-15 Zemědělské družstvo Ločenice 11 st 11-13
Římskokatolická farnost Římov 196 st 11-13 Zemědělské družstvo Netřebice 1016 čt 11-13
Sejková Jitka 1016 čt 11-13 Zuntová Štěpánka 180 st 13-15
Schaffelhoferová Dagmar 213 čt 15-16 Zvonař Lubomír 1161 pá 9-11
Skalka Pavel Ing. 1005 pá 11-13 Žáček Kryštof Ing. 472 pá 11-13
Skalková Jitka Ing. 1005 pá 11-13
Socháň Petr 75 čt 9-11
Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje

396 st 11-13

Státní pozemkový úřad 10002 st 11-13
Strádalová Zdeňka 1016 čt 11-13
Strob Miroslav 284 čt 9-11
Sýkora Marek 1016 čt 11-13
Šalamounová Terezie 287 čt 15-16
Šimek Miroslav 262 pá 11-13
Šimek Vladimír 466 pá 11-13
Šípkovský Roman 213 čt 15-16
Šmarda Milan 54 pá 13-14
Šmarda Tomáš 1289 pá 13-14
Šmardová Růžena 54 pá 13-14
Šmardová Šárka 1290 čt 9-11
Špulková Marie 78 čt 9-11
Štrob Jiří 973 pá 11-13
Štrobová Zuzana 973 pá 11-13
Švehlová Hana 284 čt 9-11
Švikruha Michal 796 čt 9-11
Švikruhová Václava 796
Táchová Jaroslava 112 pá 9-11
Tichá Antonie Ing. 40 pá 11-13
TJ Sokol Římov, z.s. 1049 st 11-13
Tlustý Martin 253 čt 13-15
Toman Karel 625 pá 9-11
Tomanová Eva 112 pá 9-11
Troják Jan 146 pá 11-13
Troják Pavel 146 pá 11-13
Troják Petr 146 pá 11-13
Trs Josef 898 čt 11-13
Tybitanzl Jan 428 čt 9-11


